
Zápis ze schůze Školního parlamentu Podkrušnohorského gymnázia v Mostě 

 

Datum a čas: 4. 12. 2024, 7. vyučovací hodina  

Místo konání: knihovna na B1  

Program: 

1. Poslední přípravy akce Maraton psaní dopisů od organizace Amnesty 
International, která se uskuteční 11.12.2024 ve třídě primy na budově B2 od 
15:00. Byli pozváni studenti i pedagogové. 

2. Někteří členové našeho školní parlamentu se zúčastní konference Mladí mění 
svět od spolku SPÚK, která proběhne 13.12.2024 na Krajském úřadu Ústeckého 
kraje.  

3. Proběhlo hlasování o schválení navýšení počtů zástupců školního parlamentu na 
třídu. Z maximálního počtu dvou zástupců na počet až čtyř zástupců z jedné třídy 
(dobrovolné). Důvodem je větší počet aktivních lidí na třídu se zájmem být 
členem školního parlamentu.  

4. Vánoční zpívání pro charitu od COOLedy proběhne od 12:00 ve čtvrtek 
19.12.2024 ve vestibulu na B2. Sbírka bude probíhat pro azylový dům (pro ženy a 
matky s dětmi v tísni) 

5. Ostatní: termín příští schůze bude oznámen později  

 

Zpracovala: Mariam Chiah 

Schválil: Marek Těšitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prezenční listina: 

David Klein, O1 

Pavel Mayer, O1 

Kateřina Uškovičová, O3 

Ivana Weissová, O5 

Ondřej Kounovský, 1.A 

Sofie Manencová, O6 

Jaroslav Skyba, O6 

Lukáš Baumann, 2.A 

Petra Klimecká, 2.B 

Mariam Chiah, 3.A 

Lucie Tourková, 3.B 

Ondřej Hájek, 3.B 

Hana Dvořáková, 3.C 

 


